10.01.2016 - HSV Marl-Frentrop

5000m-Gelandelauf - Jugend mannlich

Platz Hundefiihrer

1 Feifer, Phil

5000m-Gelandelauf - Erwachsene mannlich

1 Schlockermann, Martin
2 Feigl, Henning

3 Dufner, Johannes

4 Ohlberg, Jan

5 Urban, Frank

6 Rupprecht, Stephan

7 Tegenkamp, Christian
8 Kroll, Jens

9 Schmitz, Adam

AK

M15

M35

M19

M19

M19

M35

M35

M35

M35

M35

Verein

PHV Essen

HSV DoWiAs

HSV Castrop

HSV KéIn-Miihlheim
PHV Essen

HSV KéIn-Miihlheim
HSV Do.-Schiiren
MHM

HSV Menden-Dahlsen

PHV Essen

5000m-Gelandelauf - Senioren mannlich

1 Salzborn, Eric

2 Feurer, Werner
3 Gresch, Rolf

4 Engel, Gerd

5 Riedel, Andreas
6 Kreutner, Walter

7 Podlech, Klaus

M50

M61

M50

M50

M50

M61

M61

HSV Oldenburg-Wildenloh
MV Recklinghausen

HSV Castrop

PSV KéIn

MV Recklinghausen

MV Recklinghausen

MV Recklinghausen

Hund

Motte

Tweed
Summer
Findus
Jago
Cleo
July
Merle
Nelly

Crazy

Nanouk
Aibo-chan
Fire

Isi

Ole

Ansa

Sky

Laufzeit

00:24:01

00:17:15

00:17:53

00:18:04

00:19:35

00:20:18

00:20:33

00:21:50

00:22:14

00:24:42

00:17:23

00:18:36

00:18:54

00:23:31

00:26:12

00:28:09

00:29:47



10

11

12

13

14

15

16

17

18

5000m-Gelandelauf - Jugend weiblich

Salomon, Rieke

Kemena, Nele

W15

W14

MHM

PHV Essen

5000m-Gelandelauf - Erwachsene weiblich

Plate, Vera

Oertel, Beate

Wittler, Stefanie

Doéring, Sandra
Freisendorf, Kerstin
Jasinski, Linda

Sachse, Christine
Ludwig, Corinna

Turek, Sonja

Betz, Alina

Beck, Beate

Wagner, Annika
Hillebrand, Anja

Runge, Karin
Bauschulte, Christina
Bastelberger-Braun, Micl
Lindekamp-Feifer, Sandi

PreuB, Gloria

W35

W19

W35

W35

W35

W19

W19

W19

W35

W19

W35

W19

W35

W35

W19

W35

W35

W35

HSV Oldenburg-Wildenloh
HSV Munster

MHM

HSV Oldenburg-Wildenloh
HSV Holzwickede

HSV Marl-Frentrop

HSV Munster

MHM

MV Recklinghausen

HSV Do.-Schiren

HSV Menden-Dahlsen
MHM

HSV Holzwickede

HSV Oldenburg-Wildenloh
HSV DoWiAs

HSV KéIn-Miihlheim

PHV Essen

HSV Menden-Dahlsen

Balu

Mailow

Cora
Sundance
Chloe
Akito
Debout
Lilly
Rudi
Ruby
Sam
Amy
Snoopy
Levi
Mery
Mila
Oskar
Lena
Olga

Keks

00:31:59

00:32:35

00:18:28

00:19:19

00:19:38

00:20:52

00:21:17

00:21:41

00:25:21

00:25:37

00:26:12

00:26:43

00:26:48

00:27:04

00:28:21

00:29:09

00:29:45

00:31:23

00:32:05

00:32:37



19

20

Hilsmann, Anna

Appelbaum, Heike

5000m-Gelandelauf - Senioren weiblich

W19

W35

Engelhardt-Schmidt, Bet W50

Pauli, Anne

Kannapin, Michaela

Frech, Cornelia

Schoebe, Gisela

Dudzik, Heike

W50

W50

W50

W61

W50

MHM

HSV Mlnster

MHM

Bergischer PHV 1913

HSV DoWiAs

MV Recklinghausen

HSV Holzwickede

PHV Essen

Lola

Nico

Murphy
Snoopy
Prinz
Quito
Bico

Dana

00:34:50

00:39:07

00:24:26

00:24:45

00:25:17

00:30:37

00:32:02

00:33:55



10.01.2016 - HSV Marl-Frentrop

2000m-Gelandelauf - Handbike mannlich

Platz Hundefiihrer AK Verein Hund Laufzeit

1 Raupach, Uwe M50 HSS Ostbevern Keanu 00:06:34

2000m-Gelandelauf - Dogscooter Jugend weiblich

1 Raupach, Stephanie (S) W15 HSS Ostbevern Lenny 00:09:31

2000m-Gelandelauf - Dogscooter Erwachsene weiblich

1 Plate, Vera (S-2) W35 HSV Oldenburg-Wildenloh Belisha 00:05:14
2 Franzer, Bianca (S-2) W35 HSV Bo.-Eppendorf Timon 00:05:17
3 Mitchell, Anja (S-2) W35 HF Lengerich Dylan 00:05:39
4 Struck, Angelika (S-2) W35 HF Lengerich Tamy 00:08:30
5 Krause, Mariska (S-2) W19 HSV Marl-Frentrop Cisco 00:10:39

2000m-Gelandelauf - Dogscooter Erwachsene mannlich

1 Brauweiler, Olaf (S-2) M35 HSV Marl-Frentrop Finn 00:10:01

2000m-Gelandelauf - Jugend mannlich
1 Niemann, Jesko M14 HSV Bo.-Eppendorf Janosch 00:06:20
2 Tegenkamp, Steffen M15 MHM Chester 00:07:13

3 Niemann, Justin M14 HSV Bo.-Eppendorf Rusty 00:08:55



10

PreuB, Elias

2000m-Gelandelauf - Erwachsene mannlich

Schlockermann, Martin
Urban, Frank

Dufner, Johannes
Ingenerf, Christian
Zenz, Hubert
Rupprecht, Stephan
Tegenkamp, Christian
Kroll, Jens

Niemann, Ingo

Middendorf, Norbert

2000m-Gelandelauf - Senioren mannlich

Salzborn, Eric
Feurer, Werner
Gnatowski, Detlef
Riedel, Andreas
Engel, Gerd

Kreutner, Walter

M14

M35

M35

M19

M19

M35

M35

M35

M35

M35

M35

M50 HSV Oldenburg-Wildenloh

M61

M50

M50

M50

M61

PHV Essen

HSV DoWiAs

HSV KdéIn-Mihlheim
HSV KdéIn-Mihlheim
HSV DoWiAs

HSV Bo.-Eppendorf
HSV Do.-Schuren
MHM

HSV Menden-Dahlsen
HSV Bo.-Eppendorf

MV Essen-Dellwig

MV Recklinghausen
HSV Holzwickede
MV Recklinghausen
PSV Koln

MV Recklinghausen

Plppi

Bandit
Dakota
Findus
Brooke
Bailey
July
Merle
Nelly
Willi

Bruno

Nanouk
Akiko
Nelly
Ole

Isi

Ansa

00:12:26

00:06:19

00:06:35

00:06:39

00:07:05

00:07:34

00:07:36

00:07:46

00:07:55

00:08:51

00:09:16

00:06:09

00:07:14

00:07:24

00:09:12

00:10:01

00:10:35



10

11

12

13

14

2000m-Gelandelauf - Jugend weiblich

Stein, Marlena
Gresch, Michelle
Hoénig, Sarah
Klasmann, Paula

Salomon, Rieke

W15 HSV KoéIn-Miihlheim

W15 HSV Castrop

W15 HSV Oldenburg-Wildenloh
W14 MHM

W15 MHM

2000m-Gelandelauf - Erwachsene weiblich

Hoéner, Naomi
Wittler, Stefanie
Plate, Vera
Oertel, Beate
Déring, Sandra
Sachse, Christine
Eckartsberg, Melanie
Beck, Beate
Dudzik, Annika
Heinicke, Silke
Reimann, Annika
Schieck, Julia
Wagner, Annika

PreuB3, Carmen

W19 HSV Bo.-Eppendorf

W35 MHM

W35 HSV Oldenburg-Wildenloh
W19 HSV Minster

W35 HSV Oldenburg-Wildenloh
W19 HSV Minster

W19 HSV Oldenburg-Wildenloh
W35 HSV Menden-Dahlsen
W19 PHV Essen

W35 MV Essen-Dellwig

W19 PHV Essen

W19 MV Oespel-Kley

W19 MHM

W35 PHV Essen

Tara
Tia

Niah
Rudi

Balu

Liz
Chloe
Cora
Sundance
Akito
Twix
Maya
Snoopy
Fanoe
Lino
Amadeo
Leni
Levi

Shakira

00:06:34

00:07:22

00:07:37

00:08:40

00:11:48

00:06:33

00:06:52

00:06:58

00:07:01

00:07:26

00:08:31

00:08:52

00:09:50

00:10:02

00:10:07

00:10:30

00:10:38

00:10:51

00:10:51



15

16

17

Hilsmann, Anna
Appelbaum, Heike

Gobl, Katharina

2000m-Gelandelauf - Senioren weiblich

Kannapin, Michaela

W19 MHM

W35 HSV Minster

W19 HSV Holzwickede

W50 HSV DoWiAs

Engelhardt-Schmidt, Bettina W50 MHM

Engel, Iris

W50 PSV Kélin

Lola
Butch

Lotta

Prinz
Marrlu

Enja

00:12:30

00:12:37

Abbruch

00:09:13

00:09:36

00:10:07



43

100

101

102

104

105

106

107

108

60

61

264

113

65

68

91

92

114

115

10.01.2016 - HSV Marl-Frentrop

5000m Freestyle Walking

Hundefiihrer
Becker, Ulrike
Dahlhaus, Pia
Faber, Cynthia
Grunwald, Helge
Noll, Iris
Reese, Ulrike
Schermer, Sina
Vitzer, Gabriele
Vitzer, Hans Udo
Mitchell, Anja (S-2)
Struck, Angelika (S-2)
Mitchell, Carl
Kropp, Dieter
Franzer, Bianca (S-2)
Niemann, Jesko
Niemann, Justin
Niemann, Ingo
Brinkmann, Ute

Fichtner, Sandra

AK

W50

W19

W19

M35

W35

W61

W19

W50

M50

W35

W35

M50

M61

W35

M14

M14

M35

W50

W35

Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
HF Lengerich

HF Lengerich

HF Lengerich

HSV Bo.-Engelsburg
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf

HSV Bo.-Eppendorf

Hund
Gustav
Bree
Rico
Shorty
Mira
Findus
Lava
Wall-E
Eve
Dylan
Tamy
Holly
Gina
Timon
Janosch
Rusty
Willi
Honey

Page

Zeit

00:58:43

00:59:35

00:59:35

00:59:35

00:59:35

00:59:35

00:59:35

00:59:35

00:59:35

00:56:15

00:56:15

00:56:15

00:29:43

00:54:53

00:54:53

00:54:53

00:54:56

00:54:56

00:54:56



116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

270

127

131

132

133

134

93

136

73

138

139

Hoéner, Naomi
Hutterloh, Jacqueline
Kutzeck, Fynn
Kutzeck, Michaela
Niemann, Marion
van Houtum, Sabrina
von Rhein, Manfred
von Rhein, Sascha
Wehner, Karl-Heinz
Zenz, Heidi

Zenz, Hubert
Wehner, Heidi
Behrens, Barbara
Betz, Andreas
Betz, Petra
Heimann, Mark
Kothe, Frank
Selter, Bianca
Selter, Oliver

Gobl, Katharina
Hollinger, Adelheit

Kirchhoff, Chantal

W19

W19

M14

W35

W35

W19

M50

M19

M50

W35

M35

W50

W50

M35

W35

M35

M50

W35

M35

W19

W50

W14

HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Castrop

HSV Do.-Schuren
HSV Do.-Schuren
HSV Do.-Schuren
HSV Do.-Schuren
HSV DoWiAs

HSV DoWiAs

HSV Holzwickede
HSV Holzwickede

HSV Holzwickede

Antonia
Emma
Elvis
Frieda
Willi
Bobby
Josie
Akela
Eida
Nayla
Bailey
Spike
Ari
Feivel
Amy
Sally
Apollo
Juna
Faith
Lotta
Trixie

Medox

00:54:56

00:54:56

01:03:30

01:03:25

00:54:56

00:49:05

00:49:05

00:54:56

00:54:56

00:55:45

01:03:15

00:54:56

00:35:39

01:01:31

01:02:25

00:57:34

00:56:35

00:57:34

00:57:34

00:58:20

00:58:45

00:58:40



140

141

142

143

144

145

147

148

149

152

153

154

155

156

157

159

160

161

162

164

165

166

Lohrmann, Leon
Meyer, Jasmin
Meyer, Oliver
Seidler-Boine, Martina
Kendl, Robert

von Stumberg, Iris
Déring, Julia
Drescher, Monika
Franzen, Simone
Lehmkuhler, Vivien
Lustig, Anja
Piechowiak, Katharina
Sadlocha, Kirsten
Tembaak, Antonia
Weiss, Silvia
Dahlmann, Doris
Eiffert, Alexander
Eiffert, Margitta
Hengst, Gudrun
Kemper, Claudia
Kemper, Ralf

Kroll, Sabine

M19

W19

M19

W35

M61

W35

W19

W61

W19

W15

W35

W19

W19

W15

W61

W61

M19

W61

W35

W35

M50

W35

HSV Holzwickede
HSV Holzwickede
HSV Holzwickede
HSV Holzwickede
HSV KdéIn-Mihlheim
HSV KdIn-Mihlheim
HSV Marl-Frentrop
HSV Marl-Frentrop
HSV Marl-Frentrop
HSV Marl-Frentrop
HSV Marl-Frentrop
HSV Marl-Frentrop
HSV Marl-Frentrop
HSV Marl-Frentrop
HSV Marl-Frentrop
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen

HSV Menden-Dahlsen

Spike
Pixie
Habibti
Milla
Cristale
Charly
Lenny
Kash
Rocka
Teddy
Taylor
Bogey
Maya
Hannah
Ciadah
Rieke
Rex
Charthago
Ducky
Miley
Jilli

Mia

00:52:27

00:58:40

00:58:40

00:58:45

00:57:20

00:56:35

00:50:29

00:32:06

00:50:29

00:50:29

00:51:15

00:50:29

00:47:48

00:50:29

00:49:54

00:56:35

00:56:35

00:56:15

01:07:30

00:56:15

00:56:15

00:56:35



167

170

171

172

77

174

175

177

178

179

13

56

180

181

183

185

186

187

188

189

190

191

Neuhaus, Svea
Schubert, Tim
Steinbach, Melanie
Wilger, Christoph
Sachse, Christine
Frése, Finnja
Hoffmeister, Aileen
Raufhake, Ingrid
Roth, Anja
Teltenkétter, Iris
Tegenkamp, Steffen
Kénnemann, Caroline
Klasmann, Paula
Rose, Barbara
Klasmann, Renata
Rump, Simone
Lippe, Barbara
Lippe, Jorg
Hegemann, Denise
Heuing-Velling, Annette
Velling, Maren

Schmidt, Peter

W35

M19

W19

M50

W19

W19

W19

W35

W35

W35

M15

W19

W14

W50

W35

W35

W35

M50

W35

W35

W14

M61

HSV Menden-Dahlsen

HSV Menden-Dahlsen

HSV Menden-Dahlsen

HSV Menden-Dahlsen

HSV Mulnster

HSV Mulnster

HSV Mulnster

HSV Mulnster

HSV Mulnster

HSV Mulnster

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

Percy
Lana
Buffy
Samira
Twix
Fina
Jedediah
Lucky
Mila
Nanuk
Chester
Elissa
Bailey
Rudi
Ben
Pepsi
Luise
Kaylee
Miss Daisy
Merle
Marlon

Leni

00:56:35

00:56:35

00:37:18

00:56:15

00:41:59

00:28:51

00:45:58

00:45:59

00:29:39

00:29:19

00:57:10

01:04:30

00:53:40

00:53:14

00:53:40

01:00:56

01:00:00

01:00:00

00:51:03

00:57:20

00:57:20

01:12:02



192

194

195

196

197

198

199

200

201

202

205

206

207

208

209

210

211

213

214

216

217

219

Kuhlmann, Bernhard
Brinkmann, Petra
Brlckner, Ute
Stepa, Hilde
Zimmerling, Joana
Franke, Katharina
Grothe, llvija
Hansen, Heike
Hebing, Jutta
Horn, Klara
Peretzke, Bettina
Podgurski, Maren
Rehermann, Birgit
Robering, Sonja
Runge, Stefan
Vedadi, Violetta
Wagner, Nora
Wallochny, Friderike
Zunkeler, Sandra
Massacci, Cristina
Hdélscher, J.

Kezman, Leonie

M35

W50

W35

W61

W19

W19

W35

W50

W35

W15

W19

W19

W50

W35

M35

W19

W19

W15

W19

W35

W19

W19

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

Bakari
Flemming
Dundee
Bobby
Hexe
Maja
Linus
Filou
Silas
Sunny
Amarok
Django
Bentje
Lucky
Cara
Aaron
Owen
Tequila
Hazel
Ninja
Nelson

Diesel

00:56:26

00:44:46

00:56:05

01:13:02

00:57:50

00:57:50

00:53:14

01:02:05

01:00:50

00:57:10

00:56:50

00:56:50

00:59:35

00:40:51

00:57:20

00:57:50

00:59:35

01:01:12

01:00:00

00:54:20

00:51:03

01:00:00



220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

26

27

42

232

233

234

236

237

238

239

Beruck, Jorg

Frontzek, Britta

Frontzek, Wolfgang

Gerigk, Birgit

Kohlhage, Alexandra

Mai, Stephanie
Meding, Nicole
Sander, Christiane
Sander, Christiane
Kalina, Karin
Kalina, Karin
Schieck, Julia
Templin, Marco
Templin, Denis
Steier, Werner
Boczula, Detlef
Drenhaus, Klaus
Drenhaus, Marina
Krawietz, Monika
Krenzer, Holger
Krenzer, Katja

Leder, Linda

M50

W35

M50

W50

W35

W35

W35

W50

W50

W61

W61

W19

M35

W19

M61

M61

M61

W50

W50

M35

W35

W35

MV Litgendortmund I
MV Litgendortmund I
MV Litgendortmund I
MV Litgendortmund I
MV Litgendortmund Il
MV Litgendortmund Il
MV Litgendortmund I
MV Latgendortmund I
MV Latgendortmund I
MV Oespel-Kley

MV Oespel-Kley

MV Oespel-Kley

MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen

MV Recklinghausen

Phoebe
Beniji
Matou
Miro
Pepper;Prada
Pelle
Angus
Sally
Heaven
Bella
Sweetie
Jolie
Finn
Balou
Dorie
Dante
Socks
Lara
Lilli
Biene
Chispa

Lou

00:53:57

00:59:30

00:59:30

00:55:05

00:54:15

00:53:23

00:54:15

00:58:45

00:58:45

01:04:20

01:04:06

00:50:40

00:49:59

00:49:59

00:59:15

00:59:50

00:50:32

00:55:32

01:00:00

00:59:15

00:59:15

00:58:42



240

242

243

244

245

246

248

249

251

252

253

254

255

256

258

267

268

109

110

111

49

259

Petek, Oliver

Philipp, Elvira

Pokrop, Heike
Reckers, Franz
Reckers, Ursula
Riepenhausen, Kirstin
Schlicht, Nadja
Schreiber, Dennis
Schréder, Tanja
Stegmann, Peter
Terwey, Klaus
Terwey, Gerda
Trachternach, Claudia
Trachternach, Mathias
Tschentscher, Barbara
Isenbort, Martin
Isenbort, Michaela
Kemena, Claudia
Kemena, Johannes
Richter, Susanne
Tiemann, Denise

HeB, Claudia

M35

W50

W50

M19

W50

W35

W35

M19

W35

M50

M61

W61

W35

M35

W50

M35

W35

W50

M50

W35

W19

W19

MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
PHV Essen

PHV Essen

PHV Essen

PHV Kamen

PHV Kamen

Dona
Prada
Nala
Luna
Gashra
Malte
Amy
Valentino
Mia
Luna
Lynn
Ronja
Fine
Fynn
Akai
Cooper
Nala
Emma
Bella
Wotan
Bela

Fanny

00:48:48

00:58:42

00:59:15

00:58:20

00:58:20

00:56:26

00:58:42

00:48:33

00:59:15

00:58:42

00:58:42

00:58:42

00:53:56

00:56:26

00:50:43

00:56:26

00:56:26

00:52:05

00:52:05

00:52:05

00:57:34

00:45:02



260

261

262

263

266

Klietz, Monika

Kusnierz, Thorsten

RehfuB, Sabine

Scheelen, Jasmin

Rehfu3, Frank

W51

M19

W50

W19

M35

PHV Kamen

PHV Kamen

PHV Kamen

PHV Kamen

PHV Kamen

Moseby
Suri
Jonny
Barny

Suri

00:37:55

00:57:34

00:57:34

00:57:27

00:58:07



40

43

100

101

103

104

105

65

114

115

117

118

119

120

121

122

123

124

125

10.01.2016 - HSV Marl-Frentrop

2000m Freestyle Walking

Hundefiihrer
Pauli, Anne
Becker, Ulrike
Dahlhaus, Pia
Faber, Cynthia
Grunwald, Helge
Noll, Iris
Reese, Ulrike
Franzer, Bianca (S-2)
Brinkmann, Ute
Fichtner, Sandra
Hutterloh, Jacqueline
Kutzeck, Fynn
Kutzeck, Michaela
Niemann, Marion
van Houtum, Sabrina
von Rhein, Manfred
von Rhein, Sascha
Wehner, Karl-Heinz

Zenz, Heidi

AK

W50

W50

W19

W19

M35

W35

W61

W35

W50

W35

W19

M14

W35

W35

W19

M50

M19

M50

W35

Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
Bergischer PHV 1913
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf
HSV Bo.-Eppendorf

HSV Bo.-Eppendorf

Hund
Snoopy
Gustav
Bree
Rico
Ricco
Mira
Findus
Timon
Honey
Page
Emma
Elvis
Frieda
Willi
Bobby
Josie
Akela
Eida

Nayla

Zeit

00:21:50

00:21:50

00:22:15

00:22:55

00:22:40

00:22:55

00:21:50

00:15:02

00:17:45

00:17:10

00:24:00

00:18:40

00:18:40

00:14:49

00:17:10

00:21:36

00:21:36

00:23:47

00:18:20



270 Wehner, Heidi W50 HSV Bo.-Eppendorf Spike 00:24:00

127 Behrens, Barbara W50 HSV Castrop Ari 00:18:36
128 Ebbinghaus, Lena W14 HSV Castrop Nelly 00:18:36
131 Betz, Andreas M35 HSV Do.-Schiiren Feivel 00:23:10
132 Betz, Petra W35 HSV Do.-Schiren Amy 00:22:35
133 Heimann, Mark M35 HSV Do.-Schiren Sally 00:22:35
134 Kothe, Frank M50 HSV Do.-Schiren Apollo 00:22:35
19 Freisendorf, Kerstin W35 HSV Holzwickede Debout 00:07:38
39 Hillebrand, Anja W35 HSV Holzwickede Mery 00:22:35
138 Hollinger, Adelheit W50 HSV Holzwickede Trixie 00:22:35
139 Kirchhoff, Chantal W14 HSV Holzwickede Medox 00:22:20
140 Lohrmann, Leon M19 HSV Holzwickede Spike 00:22:20
142 Meyer, Oliver M19 HSV Holzwickede Habibti 00:22:20
144 Kendl, Robert M61 HSV Kéln-Mihlheim Cristale 00:19:38
145 von Stumberg, Iris W35 HSV KéIn-Muhlheim  Charly 00:19:38
63 Brauweiler, Olaf (S-2) M35 HSV Marl-Frentrop Finn 00:22:25
64 Krause, Mariska (S-2) W19 HSV Marl-Frentrop Cisco 00:22:25
147 Déring, Julia W19 HSV Marl-Frentrop Lenny 00:20:40
149 Franzen, Simone W19 HSV Marl-Frentrop Rocka 00:20:40
150 Herold, Carmen W19 HSV Marl-Frentrop Biene 00:22:25
152 Lehmkdhler, Vivien W15 HSV Marl-Frentrop Teddy 00:18:30

153 Lustig, Anja W35 HSV Marl-Frentrop Taylor 00:22:25



154

155

156

158

54

161

163

164

165

167

170

171

172

175

176

177

179

14

34

50

56

181

Piechowiak, Katharina
Sadlocha, Kirsten
Tembaak, Antonia
Weiss, Silvia
PreuB, Gloria
Eiffert, Margitta
Hengst, Gudrun
Kemper, Claudia
Kemper, Ralf
Neuhaus, Svea
Schubert, Tim
Steinbach, Melanie
Wilger, Christoph
Hoffmeister, Aileen
Raufhake, Ingrid
Raufhake, Ingrid
Teltenkétter, Iris
Wittler, Stefanie
Ludwig, Corinna
Wagner, Annika
Kénnemann, Caroline

Rose, Barbara

W19

W19

W15

W61

W35

W61

W50

W35

M50

W35

M19

W19

M50

W19

W35

W35

W35

W35

W19

W19

W19

W50

HSV Marl-Frentrop
HSV Marl-Frentrop
HSV Marl-Frentrop
HSV Marl-Frentrop
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen
HSV Menden-Dahlsen
HSV Minster

HSV Munster

HSV Munster

HSV Munster

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

Bogey
Maya
Hannah
Torro
Keks
Charthago
Neelix
Miley
Jilli
Percy
Lana
Buffy
Samira
Jedediah
EJ
Lucky
Nanuk
Chloe
Ruby
Levi
Elissa

Rudi

00:20:40

00:20:10

00:18:30

00:18:44

00:18:40

00:18:40

00:14:48

00:18:20

00:18:20

00:18:20

00:18:40

00:11:59

00:18:55

00:14:56

00:11:10

00:13:13

00:10:46

00:15:34

00:13:55

00:07:51

00:19:38

00:19:38



182

184

185

186

187

188

189

190

191

192

194

195

196

197

198

199

202

203

205

206

207

208

Rose, Barbara
Klasmann, Renata
Rump, Simone
Lippe, Barbara
Lippe, Jorg

Hegemann, Denise

Heuing-Velling, Annette

Velling, Maren

Schmidt, Peter

Kuhlmann, Bernhard

Brinkmann, Petra
Brickner, Ute
Stepa, Hilde
Zimmerling, Joana
Franke, Katharina
Grothe, llvija
Horn, Klara
Hilsmann, Anna
Peretzke, Bettina
Podgurski, Maren
Rehermann, Birgit

Robering, Sonja

W50

W35

W35

W35

M50

W35

W35

W14

M61

M35

W50

W35

W61

W19

W19

W35

W15

W19

W19

W19

W50

W35

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

Hazel
Buddy
Pepsi
Luise
Kaylee
Miss Daisy
Merle
Marlon
Leni
Bakari
Flemming
Dundee
Bobby
Hexe
Maja
Linus
Sunny
Lola
Amarok
Django
Bentje

Lucky

00:24:20

00:19:37

00:21:25

00:19:38

00:24:20

00:18:22

00:22:45

00:22:45

00:28:00

00:23:40

00:15:30

00:20:55

00:28:00

00:22:55

00:21:15

00:18:22

00:24:20

00:07:30

00:21:25

00:21:25

00:22:10

00:13:55



209

210

211

212

213

215

216

217

218

219

112

229

230

231

26

27

42

47

232

233

234

236

Runge, Stefan
Vedadi, Violetta
Wagner, Nora

Wagner, Petra

Wallochny, Friderike

Zunkeler, Sandra
Massacci, Cristina
Hdélscher, J.
Kezman, Leonie
Kezman, Leonie
Mehnert, Maurice
Kalina, Karin
Kalina, Karin
Schieck, Julia
Templin, Marco
Templin, Denis
Steier, Werner
Podlech, Klaus
Boczula, Detlef
Drenhaus, Klaus
Drenhaus, Marina

Krawietz, Monika

M35

W19

W19

W50

W15

W19

W35

W19

W19

W19

M15

W61

W61

W19

M35

W19

M61

M61

M61

M61

W50

W50

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MHM

MV Essen-Dellwig
MV Oespel-Kley
MV Oespel-Kley
MV Oespel-Kley
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen

MV Recklinghausen

Cara
Aaron
Owen
Dancer
Tequila
Bailey
Ninja
Nelson
Nelly
Diesel
Quirl
Bella
Sweetie
Jolie
Finn
Balou
Dorie
Sky
Dante
Socks
Lara

Lilli

00:23:50

00:21:15

00:27:10

00:27:10

00:24:20

00:24:20

00:23:09

00:16:08

00:24:40

00:22:55

00:21:36

00:25:40

00:25:40

00:24:00

00:18:20

00:18:35

00:21:50

00:21:50

00:23:35

00:22:40

00:22:05

00:23:20



237

238

239

240

242

243

244

245

246

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

267

268

Krenzer, Holger
Krenzer, Katja

Leder, Linda

Petek, Oliver

Philipp, Elvira

Pokrop, Heike
Reckers, Franz
Reckers, Ursula
Riepenhausen, Kirstin
Schlicht, Nadja
Schreiber, Dennis
Frech, Conny
Schréder, Tanja
Stegmann, Peter
Terwey, Klaus
Terwey, Gerda
Trachternach, Claudia
Trachternach, Mathias
Turek, Sonja
Tschentscher, Barbara
Isenbort, Martin

Isenbort, Michaela

M35

W35

W35

M35

W50

W50

M19

W50

W35

W35

M19

W50

W35

M50

M61

W61

W35

M35

W35

W50

M35

W35

MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen
MV Recklinghausen

MV Recklinghausen

Biene
Chispa
Lou
Dona
Prada
Nala
Luna
Gashra
Malte
Amy
Valentino
Quito
Mia
Luna
Lynn
Ronja
Fine
Fynn
Sam
Akai
Cooper

Nala

00:22:40

00:22:05

00:23:15

00:18:35

00:22:40

00:22:40

00:23:50

00:23:50

00:23:35

00:23:10

00:18:20

00:23:10

00:23:00

00:18:45

00:23:35

00:24:10

00:23:00

00:23:35

00:22:35

00:20:50

00:22:00

00:22:00



49

259

260

261

262

263

266

Tiemann, Denise

HeB, Claudia

Klietz, Monika

Kusnierz, Thorsten

RehfuB, Sabine

Scheelen, Jasmin

RehfuB3, Frank

W19

W19

W51

M19

W50

W19

M35

PHV Kamen

PHV Kamen

PHV Kamen

PHV Kamen

PHV Kamen

PHV Kamen

PHV Kamen

Bela
Fanny
Moseby
Suri
Jonny
Barny

Suri

00:22:25

00:18:56

00:08:10

00:22:25

00:24:35

00:07:47

00:24:35
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